Setelah itu ia bertanya, 'Siapa namamu?' Kujawab, 'Namaku Muhammad.'. Ia kembali berkata, 'Wahai Muhammad, bertakwalah kepada Allah, jauhilah perbuatan maksiat, karena aku melihat engkau akan mendapatkan suatu keadaan (menjadi orang besar *pen.*).'"

### **Wafatnya**

Imam Malik *rahimahullah* wafat di Kota Madinah pada tahun 179 H/795 M dengan usia 85 tahun. Beliau dikuburkan di Baqi'. Semoga Allah merahmati Imam Malik dan menempatkannya di surganya yang penuh dengan kenikmatan.

Sumber: Islamstory.com

Nambah :

Perempuan = Mahal?

[http://www.mkhoirudinfs.com/2015/07/perempuan-mahal\\_15.html](http://www.mkhoirudinfs.com/2015/07/perempuan-mahal_15.html)